
58 DIÁRIO OFICIAL Nº 33597 Sexta-feira, 13 DE ABRIL DE 2018 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 28 de março 2018.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
         Subprocuradora-Geral de Justiça,
       área técnico-administrativa

PORTARIA N.°207/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO
ANA GABRIELLA FALCAO NETO DA CRUZ 07/03/2018

ADRIANO MAIA CORREA 16/03/2018
ALINE MISUE FUKUSHIMA MURAKAMI 07/03/2018

AURILENE LEAO DIAS 12/03/2018
CARLA FORTE CAVALCANTE 05/03 a 03/04/2018

CESAR ROGERIO SILVA PINTO 09/03/2018
ELAINE CRISTINA NASCIMENTO DO NASCIMENTO 26/02/2018

FRANCYNETE MELO E SILVA 07/03/2018
FRANCISCO JOSE RIO BARBOSA 13/03 a 21/04/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 28 de março 2018.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
      Subprocuradora-Geral de Justiça,
     área técnico-administrativa

PORTARIA N.°211/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO
CRISTINA MAIA MURRIETA 24 a 26/01/2018

CRISTINA DE NAZARE ROMEIRO PEREIRA DA SILVA 15/12/2017
DRIELE MARAGONES SOUSA 19/01/2018
JOZIMO AZEVEDO BOTELHO 18/01 a 01/02/2018

LILIANA NAZARETH DOS SANTOS PEREIRA 08 a 19/02/2018
MARCIA BETHANIA DE ALBUQUERQUE VINAGRE 21/02 a 22/03/2018
MARCIA BETHANIA DE ALBUQUERQUE VINAGRE 19 a 20/02/2018

MICHELLE DA COSTA TAVARES BARRADAS 19/02/2018
MARIA DO SOCORRO JARDINA DE OLIVEIRA 16/01/2018
NAIARA THAIS GURGEL MAGALHAES AIRES 07 a 08/02/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 02 de abril 2018.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
      Subprocuradora-Geral de Justiça,
     área técnico-administrativa

PORTARIA N.°213/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO

ALZIRA PINTO FREITAS 15/03 a 16/03/2018

DANIELE MOURA DE QUEIROZ 14/03/2018

ELIZEU DE PAULA GUIMARAES JUNIOR 13/03/2018

EXPEDITO WALTER DOS SANTOS NUNES 01/03 a 08/06/2018

JOSE RAIMUNDO SILVA VASCONCELOS 20/03 a 22/03/2018

KLEYSON DA SILVA SALDANHA VASCONCELOS 07/03 a 09/03/2018

LENA VANIA MENDES ROCHA 13/03 a 16/03/2018

NILMA DE JESUS FEIO PINHEIRO 12/03/2018

PAULO JOSE ANDRADE DE LIMA 12/03 a 13/03/2018

SANDRA SUELY DE SOUZA MAGALHAES 12/03/2018

SANDRO SILVA DE SOUZA 19/03/2018

TERESA CRISTINA RODRIGUES CORREA 16/03/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 02 de Abril 2018.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
      Subprocuradora-Geral de Justiça,
     Área técnico-administrativa

PORTARIA N.°217/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO

ALEXANDRE DA SILVEIRA SAMPAIO NETO 14/03/2018

ANNELISE CLARA CORDEIRO BARROS 13/03/2018

ANTONIO CARLOS LIMA MIRANDA 14/03/2018

BRUNO PIMENTEL MIRANDA 16/03 a 17/03/2018

CAMILLE FERREIRA DA SILVA 15/03/2018

DENILSON DOS REIS PESSOA 14/03/2018

JESUINA CARVALHO WATANABE 12/03 a 13/03/2018

JOEL CARLOS DE OLIVEIRA ASSUNCAO 16/03/2018

LENON JOSE COSTA RAIOL 14/03/2018

MARIA DO SOCORRO DA SERRA CARDOSO 14/03/2018

RAIONILVA JOANA LEMOS PONTES 27/02/2018
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 02 de Abril 2018.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
      Subprocuradora-Geral de Justiça,
     Área técnico-administrativa

PORTARIA N.°218/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO

ANTONIO DOS SANTOS MOTTA 11/12/2017

ALBINO RODRIGUES BATISTA 23/01 a 21/02/2018

ALDO SERGIO DA SILVA BAIA 29/01 a 12/02/2018

ANDREA VIVIANY ALVES BRAGA 29/01/2018

ADRIANO MAIA CORREA 12/01/2018

BARBARA NASCIMENTO MOURA CALIL 15/12/2017

CLAYTON ANDRADE DIAS 17/0182018

CLAUDIA TEIXEIRA SA AYAN 29/01/2018

DENISE MARIA DE SOUSA FARIAS 29/01 a 02/02/2018

DONINO CARVALHO PIEDADE FILHO 24/01/2018

ELYDIANE DA COSTA MEMORIA 15 a 29/12/2017

JOSE AUGUSTO SOARES DO AMARAL 12/12/2017

LENA VANIA MENDES ROCHA 12/01/2018

MARIA DOS REIS FERREIRA DO 
NASCIMENTO 20/11/2017

NILMA DE JESUS FEIO PINHEIRO 25/01/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 02 de abril 2018.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
      Subprocuradora-Geral de Justiça,
     área técnico-administrativa

PORTARIA N.°223/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA, 
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA 
nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E:
CONCEDER a servidora abaixo relacionada, Licença por Motivo 
de Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 85 a 87 
da Lei nº 5.810/1994:

NOME PERÍODO
ANA CRISTINA DA SILVA DIAS 19/03/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 2 de Abril 2018.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
         Subprocuradora-Geral de Justiça,
       Área técnico-administrativa

PORTARIA N.°229/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO

ALBINO RODRIGUES BATISTA 24/12 a 22/01/2018

ANA GABRIELLA FALCAO NETO DA CRUZ 18/12/2017

CARLOS AUGUSTO RIBEIRO CLAUDINO 12/01/2018

DENISE CRESPO SOARES 18 a 19/01/2018

DANIEL DA COSTA MOTA 20/02/2018

DAYSE CHRISTINA SILVA ARRUDA 30/01 a 08/02/2018

EDEMILSON ROBERTO RAMALHO DE SOUSA 06/02 a 07/03/2018

FERNANDA LIMA DA CUNHA 18/12/2017

JHONNY DE CASTRO BACELAR 12/01/2018

LAURIMAR RODRIGUES MINDELO 02/02/2018

MARCO ANTONIO MACIEL DA SILVA 24 a 26/01/2018

MARILZE RIBEIRO BITAR 19/02/2018

IVAN SILVEIRA DA COSTA 06/02/2018

ILVAN DE SOUZA MARINHO 07/02/2018

PAULO SERGIO FROTA E SILVA JUNIOR 21 a 22/02/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 04 de abril 2018.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
      Subprocuradora-Geral de Justiça,
     área técnico-administrativa

PORTARIA N.°230/2018-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

NOME PERÍODO

AUTALICE PAES LIMA LOBATO 09/02/2018

ANTONIO CARLOS DANTAS BOUTH 23/01/2018

ANA MARIA DEIRANE DE OLIVEIRA MONTEIRO 21 a 23/02/2018

CELIA MARIA DE MOURA BRITO 18/12/2017

CLAYTON WONGHAN DA SILVA 21/02/2018

CLELIA ALVES DE OLIVEIRA MIRANDA 06 a 20/12/2017

ELTON DAVID PINTO PRIST 30/10/2017

GEORGIA HESKETH TOSCANO 10/11/2017

JORGE LUIZ ESTEVES DIAS 24/01/2018

MARILZE RIBEIRO BITAR 08/11/2017

MARCIO DE OLIVEIRA MENDES 05/10/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 04 de abril 2018.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
      Subprocuradora-Geral de Justiça,
     área técnico-administrativa


